平成 29 年 5 月 16 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区虎ノ門四丁目3番1号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員 堀野 郷

 (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 堀野 郷

問合せ先

取締役企画財務部長 山本 道男

電話番号 03-6435-7011

（変更）規約変更及び役員選任に関するお知らせ

本投資法人は、平成 29 年 4 月 26 日付「規約変更及び役員選任に関するお知らせ」に添付しました「第 13

回投資主総会招集ご通知」の一部内容について、下記のとおり変更します。

記

１．変更箇所及び内容

添付資料「第 13 回投資主総会招集ご通知」7ページ「第 2号議案 執行役員１名選任の件」に関する記

載事項（変更箇所は、下線にて表示しています。）

（変更前）

      第２号議案 執行役員 1 名選任の件

       ＜略＞

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

主 要 略 歴

（や ぎ まさ ゆき）

八木 政幸
（昭和 40 年 11 月 28 日）

昭和63年４月

平成21年10月

平成23年５月

平成24年４月

平成25年７月

平成26年４月

平成28年５月

平成29年１月

株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）入

行

株式会社みずほコーポレート銀行（現株式会社

みずほ銀行） 金融法人第一部次長

同行 アセットマネジメント業務管理部次長

同行 アセットマネジメント業務部副部長

株式会社みずほ銀行 アセットマネジメント業

務部副部長

同行 年金営業部長

森トラスト株式会社出向

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社再出

向 顧問

森トラスト・アセットマネジメント株式会社再

出向 顧問（現職）

 １． 上記執行役員候補者は、本投資法人の投資口を所有していません。

              ２． 上記執行役員候補者は、本投資法人が資産運用業務委託契約及び機関の運営

に関する一般事務業務委託契約を締結している森トラスト・アセットマネジ

メント株式会社の顧問です。その他、本投資法人との間に特別の利害関係は

ありません。

       ＜略＞

（変更後）

      第２号議案 執行役員 1 名選任の件

       ＜略＞

氏 名
（ 生 年 月 日 ） 主 要 略 歴

（や ぎ まさ ゆき）

八木 政幸
（昭和 40 年 11 月 28 日）

昭和63年４月

平成21年10月

平成23年５月

平成24年４月

平成25年７月

平成26年４月

平成28年５月

平成29年１月

平成29年６月

平成29年７月

株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）入

行

株式会社みずほコーポレート銀行（現株式会社

みずほ銀行） 金融法人第一部次長

同行 アセットマネジメント業務管理部次長

同行 アセットマネジメント業務部副部長

株式会社みずほ銀行 アセットマネジメント業

務部副部長

同行 年金営業部長

森トラスト株式会社出向

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社再出

向 顧問

森トラスト・アセットマネジメント株式会社再

出向 顧問（現職）

同社再出向 代表取締役社長（予定）

同社 代表取締役社長（予定）

 １． 上記執行役員候補者は、本投資法人の投資口を所有していません。

              ２． 上記執行役員候補者は、本投資法人が資産運用業務委託契約及び機関の運営

に関する一般事務業務委託契約を締結している森トラスト・アセットマネジ

メント株式会社の顧問であり、平成 29 年６月 23 日付で同社の代表取締役社長に就

任する予定です。その他、本投資法人との間に特別の利害関係はありません。

       ＜略＞

２．変更理由

本投資法人が本日公表した「資産運用会社における代表取締役の変更予定に関するお知らせ」に記載の

とおり、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である森トラスト・アセットマネジメント株式

会社（以下「本資産運用会社」といいます。）が、取締役候補者として本投資法人の執行役員候補者を、

平成29年6月23日開催予定の定時株主総会に付議することを本日決定しました。また、本投資法人の執行

役員候補者は、同日開催予定である本資産運用会社の取締役会において代表取締役社長候補者として付議

される予定です。上記の理由より「第13回投資主総会招集ご通知」の一部内容を変更します。

以上

※本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会